PORTARIA Nº. 072.2009

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDORAS”

Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em

atendimento as necessidades Administrativas, ALTERA a Lotação das

seguintes servidoras:

- Silda Regina Camini – Servente, Padrão 01, Classe A, da Secretaria

Municipal de Administração, para a Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social.

- Joice Cristiane Nuglisch – Servente, Padrão 01, Classe A, da Secretaria

Municipal de Saúde e Assistência Social, para a Secretaria Municipal de

Administração.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a

partir do dia 01 de Abril de 2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 31 de Março de 2009.

    Elton Rehfeld

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

         Alfredo Horing

Secretário Municipal de Administração